

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 10: CONSERVAS DE PESCADO AVILA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 10: CONSERVAS DE PESCADO AVILA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID 3ª EDAD.	CD.Villan	Residencia Arturo Duperier	AJ.Navarr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
AGUJA EN ACEITE VEGETAL GIRASOL	1 kg aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	7,99 €	0,00 €		
AGUJA EN ACEITE VEGETAL GIRASOL	1,650 Kg aprox peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	11,46 €	0,00 €		
AGUJA EN ACEITE VEGETAL GIRASOL	520 gr.aprox ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	6,74 €	0,00 €		
AGUJA EN ESCABECHE	1 kg aprox ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	8,20 €	0,00 €		
ANCHOA FILETES EN ACEITE VEGETAL GIRASOL	560 grs aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			10	0	10	11,00 €	110,00 €		
ANCHOA FILETES EN ACEITE GIRASOL	110 grs aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	2,53 €	0,00 €		
ATÚN CLARO EN ACEITE VEGETAL	pack de 3 de 80 gr. aprox.peso neto mínimo	PACK			0	0	0	1,66 €	0,00 €		
ATÚN CLARO EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	120 grs aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	24	24	0,85 €	20,40 €		
ATÚN CLARO EN ESCABECHE EN TRONCO	1,300 Kg aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		30	0	0	30	14,75 €	442,50 €		
ATÚN CLARO EN TRONCO ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	650 grs aprox , peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			100	0	100	5,90 €	590,00 €		

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 10: CONSERVAS DE PESCADO AVILA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 10: CONSERVAS DE PESCADO AVILA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID 3ª EDAD.	CD.Villan	Residencia Arturo Duperier	AJ.Navarr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ATÚN CLARO EN TRONCO ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	1,300 Kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	200	30	72	0	302	13,98 €	4.221,96 €		
ATÚN CLARO MIGAS EN ACEITE DE GIRASOL	900 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			60	84	144	5,03 €	724,32 €		
CABALLA FILETES EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL (120 grs aproximadamente)	650 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		550	0	0	550	4,21 €	2.315,50 €		
CALAMARES SALSA	115 grs. aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	0,83 €	0,00 €		
CALAMARES TINTA	115 grs. aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		208	0	0	208	0,80 €	166,00 €		
CHICHARRO EN ESCABECHE	2,500 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	17,59 €	0,00 €		
CHICHARRO EN ESCABECHE	660 grs aprox , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	11,26 €	0,00 €		
CHICHARRO EN ESCABECHE	1,270 Kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		18	18	0	35	12,82 €	450,40 €		
MEJILLONES EN ESCABECHE	660 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			22	0	22	10,47 €	230,76 €		
MEJILLONES EN ESCABECHE	120 gr. aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		6.259	0	0	6.259	0,92 €	5.758,50 €		
MEJILLONES AL NATURAL	660 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	11,14 €	0,00 €		
PULPO AJILLO	115 grs. aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	1,21 €	0,00 €		

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 10: CONSERVAS DE PESCADO AVILA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 10: CONSERVAS DE PESCADO AVILA												
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID 3ª EDAD.	CD.Villan	Residencia Arturo Duperier	AJ.Navarr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA		
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	
SARDINAS EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	120 grs aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		849	0	12	861	0,79 €	680,02 €			
SARDINAS EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	700 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		3	3	3	8	4,96 €	39,50 €			
SARDINAS EN ESCABECHE	700 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	9,37 €	0,00 €			
SARDINAS EN TOMATE	120 gr aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		7.060	0	0	7.060	0,73 €	5.153,50 €			
SARDINAS EN TOMATE	700 grs.aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			5	0	5	2,60 €	13,14 €			
SARDINILLAS EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	700 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	7	7	0	0	13	5,79 €	78,00 €			
VERDEL EN ESCABECHE	5 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	51,53 €	0,00 €			
									TOTAL IMPORTE MÁXIMO, IVA EXCLUIDO	20.994,50 €	TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	

TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO		
	IVA 4%	
	IVA10%	
	IVA 21%	
TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA INCLUIDO		

LOTE 10: CONSERVAS DE PESCADO AVILA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 10: CONSERVAS DE PESCADO AVILA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID 3ª EDAD.	CD.Villan	Residencia Arturo Duperier	AJ.Navarr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO

DENOMINACION DE LOS CENTROS Y DIRECCIONES:

RESID.

Residencia 3ª Edad de AVILA
C/ Rufino Martín 38. 05003 AVILA
Tfno.: 920228800

Res.Arturo Duperier

Residencia Arturo Duperier
Calle Doctor Jesus Jimenez, nº 8 .
CP 05003 - AVILA
Tfno.: 920221716

CD.Villan

Centro de día "San Pedro Bautista"
Plaza de la Iglesia, s/n - 05114 VILLANUEVA DE AVILA
Tfno.: 920295858

AJ.Navarr

A.J. Navarredonda de Gredos
Ctra.AV-941 NAVARREDONDA (AV)
Tfno.: 920348005

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 11: CONSERVAS DE PESCADO BURGOS

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 11: CONSERVAS DE PESCADO BURGOS															
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD CORTES	RES.Ftes. Blancas	RES.Miran	C.A.M.P.	C.O.	RM.Greg. Santiago	R.J.Gil Sil	AJ.Miran	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			CANTIDAD	PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO
AGUJA EN ACEITE VEGETAL GIRASOL	1 kg aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	90	96	12	72	60		12		342	7,99 €	2.732,58 €		
AGUJA EN ACEITE VEGETAL GIRASOL	1,650 Kg aprox peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	11,46 €	0,00 €		
AGUJA EN ACEITE VEGETAL GIRASOL	520 gr.aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	6,74 €	0,00 €		
AGUJA EN ESCABECHE	1 kg aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	100								100	8,20 €	820,00 €		
ANCHOA FILETES EN ACEITE VEGETAL GIRASOL	560 grs aprox,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				8	4		12		24	11,00 €	264,00 €		
ANCHOA FILETES EN ACEITE GIRASOL	110 grs aprox,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		2							2	2,53 €	5,06 €		
ATÚN CLARO EN ACEITE VEGETAL	pack de 3 de 80 gr. aprox,peso neto mínimo	PACK		120			200				320	1,66 €	531,20 €		
ATÚN CLARO EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	120 grs aprox,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	0,85 €	0,00 €		
ATÚN CLARO EN ESCABECHE EN TRONCO	1,300 Kg aprox,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	120	12	2	160	120		12		426	14,75 €	6.283,50 €		
ATÚN CLARO EN TRONCO ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	650 grs aprox , peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		10				200	144		354	5,90 €	2.088,60 €		

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 11: CONSERVAS DE PESCADO BURGOS

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 11: CONSERVAS DE PESCADO BURGOS															
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD CORTES	RES.Ftes. Blancas	RES.Miran	C.A.M.P.	C.O.	RM.Greg. Santiago	R.J.Gil Sil	AJ.Miran	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ATÚN CLARO EN TRONCO ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	1,300 Kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	175	160	5	160	150				650	13,98 €	9.087,00 €		
ATÚN CLARO MIGAS EN ACEITE DE GIRASOL	900 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		10	350	72				144	576	5,03 €	2.897,28 €		
CABALLA FILETES EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL (120 grs aproximadamente)	650 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					72				72	4,21 €	303,12 €		
CALAMARES SALSA	115 grs. aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	0,83 €	0,00 €		
CALAMARES TINTA	115 grs. aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	0,80 €	0,00 €		
CHICHARRO EN ESCABECHE	2,500 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	5								5	17,59 €	96,00 €		
CHICHARRO EN ESCABECHE	660 grs aprox , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		60					21		81	11,26 €	914,68 €		
CHICHARRO EN ESCABECHE	1,270 Kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				21					21	12,82 €	270,24 €		
MEJILLONES EN ESCABECHE	660 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		19	13	31	79		27		169	10,47 €	1.769,16 €		
MEJILLONES EN ESCABECHE	120 gr. aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		1.093							1.093	0,92 €	1.005,12 €		
MEJILLONES AL NATURAL	660 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	11,14 €	0,00 €		

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 11: CONSERVAS DE PESCADO BURGOS

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 11: CONSERVAS DE PESCADO BURGOS															
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD CORTES	RES.Ftes. Blancas	RES.Miran	C.A.M.P.	C.O.	RM.Greg. Santiago	R.J.Gil Sil	AJ.Miran	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
PULPO AJILLO	115 grs. aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	1,21 €	0,00 €		
SARDINAS EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	120 grs aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		46							46	0,79 €	36,30 €		
SARDINAS EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	700 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					7	7			13	4,96 €	64,78 €		
SARDINAS EN ESCABECHE	700 grs aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		5							5	9,37 €	49,60 €		
SARDINAS EN TOMATE	120 gr aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	0,73 €	0,00 €		
SARDINAS EN TOMATE	700 grs.aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)						4	2		6	2,60 €	16,05 €		
SARDINILLAS EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	700 grs aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	42	42	25	42			12		162	5,79 €	938,61 €		
VERDEL EN ESCABECHE	5 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	51,53 €	0,00 €		
												TOTAL IMPORTE MÁXIMO, IVA EXCLUIDO	30.172,88 €	TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	

TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO		
	IVA 4%	
	IVA10%	
	IVA 21%	

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 11: CONSERVAS DE PESCADO BURGOS

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 11: CONSERVAS DE PESCADO BURGOS												PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD CORTES	RES.Ftes. Blancas	RES.Miran	C.A.M.P.	C.O.	RM.Greg. Santiago	R.J.Gil Sil	AJ.Miran	TOTAL			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD				
												TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA INCLUIDO			

DENOMINACION DE LOS CENTROS Y DIRECCIONES:

RESID.	RESIDENCIA 3ª Edad "CORTES" C/ Cortes s/n. 09002 BURGOS Tfno.: 947264375	C.O.	C. O. " EL CID" C/ Vitoria , 283- 09007 BURGOS Tfno.: 947484412
RES.Fts.Bla	RESIDENCIA ASISTIDA FUENTES BLANCAS Paraje de Fuentes Blancas, s/n. 09071 BURGOS Tfno.: 947484406	RM.Greg. Santiago	RESIDENCIA MENORES GREGORIO SANTIAGO Avda. de las Huelgas, 27. 09001 BURGOS Tfno.: 947202319
RES.Miran	RESIDENCIA MIRANDA DE EBRO C/ callejonda, 2. 09200 MIRANDA DE EBRO (Burgos) Tfno.: 947347830	AJ.Miran	ALBERGUE JUVENIL FERNAN GONZÁLEZ C/ Anduva, 82 - C.P.: 09200 - Miranda de Ebro (Burgos) Tfno.: 947320932
C.A.M.P.	CAMP FUENTES BLANCAS Paraje de Fuentes Blancas s/n. 09071 BURGOS Tfno.: 947485900	R.J.Gil Sil	Residencia Juv. GIL DE SILOE Avda. Cantabria, s/n - C.P.: 09006 - Burgos Tfno.: 947220362

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 12: CONSERVAS DE PESCADO LEÓN

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 12: CONSERVAS DE PESCADO LEÓN												
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MªE LALBA	R.J.Suer.Q	R.J.DªSanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
AGUJA EN ACEITE VEGETAL GIRASOL	1 kg aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0		15			15	7,99 €	119,85 €		
AGUJA EN ACEITE VEGETAL GIRASOL	1,650 Kg aprox peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0					0	11,46 €	0,00 €		
AGUJA EN ACEITE VEGETAL GIRASOL	520 gr.aprox ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0		6			6	6,74 €	40,44 €		
AGUJA EN ESCABECHE	1 kg aprox ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0		6			6	8,20 €	49,20 €		
ANCHOA FILETES EN ACEITE VEGETAL GIRASOL	560 grs aprox,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0	48				48	11,00 €	528,00 €		
ANCHOA FILETES EN ACEITE GIRASOL	110 grs aprox,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0		25			25	2,53 €	63,25 €		
ATÚN CLARO EN ACEITE VEGETAL	pack de 3 de 80 gr. aprox,peso neto mínimo	PACK	0					0	1,66 €	0,00 €		
ATÚN CLARO EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	120 grs aprox,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0		50			50	0,85 €	42,50 €		
ATÚN CLARO EN ESCABECHE EN TRONCO	1,300 Kg aprox,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0	270	25			295	14,75 €	4.351,25 €		
ATÚN CLARO EN TRONCO ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	650 grs aprox , peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	350		200			550	5,90 €	3.245,00 €		

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 12: CONSERVAS DE PESCADO LEÓN

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 12: CONSERVAS DE PESCADO LEÓN												
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MªE LALBA	R.J.Suer.Q	R.J.DªSanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ATÚN CLARO EN TRONCO ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	1,300 Kg aprox, peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0	420			350	770	13,98 €	10.764,60 €		
ATÚN CLARO MIGAS EN ACEITE DE GIRASOL	900 grs aprox,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0			200		200	5,03 €	1.006,00 €		
CABALLA FILETES EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL (120 grs aproximadamente)	650 grs aprox,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0		20			20	4,21 €	84,20 €		
CALAMARES SALSA	115 grs. aprox,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0					0	0,83 €	0,00 €		
CALAMARES TINTA	115 grs. aprox, peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0					0	0,80 €	0,00 €		
CHICHARRO EN ESCABECHE	2,500 kg aprox, peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0	3				3	17,59 €	48,00 €		
CHICHARRO EN ESCABECHE	660 grs aprox , peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0		23	23		47	11,26 €	527,70 €		
CHICHARRO EN ESCABECHE	1,270 Kg aprox, peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	88				88	176	12,82 €	2.252,00 €		
MEJILLONES EN ESCABECHE	660 grs aprox, peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	10	187,034	5			202	10,47 €	2.115,30 €		
MEJILLONES EN ESCABECHE	120 gr. aprox,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0		569			569	0,92 €	523,50 €		
MEJILLONES AL NATURAL	660 grs aprox,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0	12				12	11,14 €	138,00 €		

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 12: CONSERVAS DE PESCADO LEÓN

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 12: CONSERVAS DE PESCADO LEÓN												
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MªE LALBA	R.J.Suer.Q	R.J.DªSanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
PULPO AJILLO	115 grs. aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0					0	1,21 €	0,00 €		
SARDINAS EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	120 grs aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0					0	0,79 €	0,00 €		
SARDINAS EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	700 grs aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	15		15		15	44	4,96 €	217,25 €		
SARDINAS EN ESCABECHE	700 grs aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0					0	9,37 €	0,00 €		
SARDINAS EN TOMATE	120 gr aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0					0	0,73 €	0,00 €		
SARDINAS EN TOMATE	700 grs.aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0					0	2,60 €	0,00 €		
SARDINILLAS EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	700 grs aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0	72				72	5,79 €	416,00 €		
VERDEL EN ESCABECHE	5 kg aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0	5				5	51,53 €	277,92 €		
TOTAL IMPORTE MÁXIMO, IVA EXCLUIDO										26.809,96 €	TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	

TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	
IVA 4%	
IVA10%	
IVA 21%	

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
 EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 12: CONSERVAS DE PESCADO LEÓN

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 12: CONSERVAS DE PESCADO LEÓN												
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MªE LALBA	R.J.Suer.Q	R.J.DªSanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
										TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA INCLUIDO		

DENOMINACION DE LOS CENTROS Y DIRECCIONES:

RESID. RESIDENCIA 3ª EDAD
 Avda. de Portugal, s/n. 24009 LEÓN
 Tfno.: 987202011

R.J.Suer.Q RESIDENCIA JUVENIL SUERO DE QUIÑONES
 Avda. Antibióticos, 130. LEON
 Tfno.: 987202943

RES.Ponf RESIDENCIA 3ª EDAD
 C/ Ramón Fernández Alegre, s/n. 24400 PONFERRADA
 Tfno.: 987429673

R.J.DªSanch Resid. DOÑA SANCHA
 C/ Corredera, 2 - C.P.: 24004 - León (León)
 Tfno.: 987251525

RM.Sta.Mª RESIDENCIA SANTA MARIA
 C/ La Serna, nº 54. LEÓN
 Tfno.: 987225295

R.J.Alba C. DE ACOGIDA " EL ALBA"
 C/ La Serna, nº 54. LEÓN
 Tfno.: 987229544

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 13: CONSERVAS DE PESCADO PALENCIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 13: CONSERVAS DE PESCADO PALENCIA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.	R.J.S.Juan B	CAMP.	R.J.Cast	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
AGUJA EN ACEITE VEGETAL GIRASOL	1 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	100	10		36	146	7,99	1.166,54		
AGUJA EN ACEITE VEGETAL GIRASOL	1,650 Kg aprox peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	11,46	0,00		
AGUJA EN ACEITE VEGETAL GIRASOL	520 gr.aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	6,74	0,00		
AGUJA EN ESCABECHE	1 kg aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	8,20	0,00		
ANCHOA FILETES EN ACEITE VEGETAL GIRASOL	560 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	25	4		6	35	11,00	385,00		
ANCHOA FILETES EN ACEITE GIRASOL	110 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		20			20	2,53	50,60		
ATÚN CLARO EN ACEITE VEGETAL	pack de 3 de 80 gr. aprox,peso neto minimo	PACK					0	1,66	0,00		
ATÚN CLARO EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	120 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,85	0,00		
ATÚN CLARO EN ESCABECHE EN TRONCO	1,300 Kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		20	100	24	144	14,75	2.124,00		
ATÚN CLARO EN TRONCO ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	650 grs aprox , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	5,90	0,00		

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 13: CONSERVAS DE PESCADO PALENCIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 13: CONSERVAS DE PESCADO PALENCIA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.	R.J.S.Juan B	CAMP.	R.J.Cast	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ATÚN CLARO EN TRONCO ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	1,300 Kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	250	20		240	510	13,98	7.129,80		
ATÚN CLARO MIGAS EN ACEITE DE GIRASOL	900 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		48	550		598	5,03	3.007,94		
CABALLA FILETES EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL (120 grs aproximadamente)	650 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	4,21	0,00		
CALAMARES SALSA	115 grs. aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,83	0,00		
CALAMARES TINTA	115 grs. aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,80	0,00		
CHICHARRO EN ESCABECHE	2,500 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	17,59	0,00		
CHICHARRO EN ESCABECHE	660 grs aprox , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	11,26	0,00		
CHICHARRO EN ESCABECHE	1,270 Kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	307				307	12,82	3.941,00		
MEJILLONES EN ESCABECHE	660 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		20		20	39	10,47	410,24		
MEJILLONES EN ESCABECHE	120 gr. aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,92	0,00		
MEJILLONES AL NATURAL	660 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	2	2			4	11,14	44,56		

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 13: CONSERVAS DE PESCADO PALENCIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 13: CONSERVAS DE PESCADO PALENCIA												
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.	R.J.S.Juan B	CAMP.	R.J.Cast	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA		
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	
PULPO AJILLO	115 grs. aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,21	0,00			
SARDINAS EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	120 grs aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,79	0,00			
SARDINAS EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	700 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				4	4	4,96	19,84			
SARDINAS EN ESCABECHE	700 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	9,37	0,00			
SARDINAS EN TOMATE	120 gr aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,73	0,00			
SARDINAS EN TOMATE	700 grs.aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	2,60	0,00			
SARDINILLAS EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	700 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	80	10	80	25	196	5,79	1.134,84			
VERDEL EN ESCABECHE	5 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				0	0	51,53	0,00			
									TOTAL IMPORTE MÁXIMO, IVA EXCLUIDO	19.414,54 €	TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	

TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO		
	IVA 4%	
	IVA10%	
	IVA 21%	

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 13: CONSERVAS DE PESCADO PALENCIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 13: CONSERVAS DE PESCADO PALENCIA					PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA		
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. CANTIDAD	R.J.S.Juan B CANTIDAD			CAMP. CANTIDAD	R.J.Cast CANTIDAD	TOTAL CANTIDAD
							TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA INCLUIDO		

DENOMINACION DE LOS CENTROS Y DIRECCIONES:

RESID.	RESIDENCIA 3ª EDAD Avda. Ponce de León, s/n - 34005 PALENCIA Tfno.: 979722547	CAMP.	C.A.M.P "NTRA. SRA. DE LA CALLE" Monte el Viejo, s/n - 34005 PALENCIA Tfno.: 979741622
R.J.S.Juan B	C. D. SAN JUAN BOSCO C/ Federico Mayo, 39- 34005 PALENCIA Tfno.: 979744187	R.J.Cast	Resid. Juv. CASTILLA C/ Los Chalets, 1 - C.P.: 34004 - Palencia Tfno.: 979712533

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 14: CONSERVAS DE PESCADO SALAMANCA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 14: CONSERVAS DE PESCADO SALAMANCA			RESID.	CAMP.	CyCO Béjar	RM.Charr	RM Molinos	AJ.Dieg.Torr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
AGUJA EN ACEITE VEGETAL GIRASOL	1 kg aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	7,99 €	0,00 €		
AGUJA EN ACEITE VEGETAL GIRASOL	1,650 Kg aprox peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			24				24	11,46 €	275,04 €		
AGUJA EN ACEITE VEGETAL GIRASOL	520 gr.aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	6,74 €	0,00 €		
AGUJA EN ESCABECHE	1 kg aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			24				24	8,20 €	196,80 €		
ANCHOA FILETES EN ACEITE VEGETAL GIRASOL	560 grs aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			50		10		60	11,00 €	660,00 €		
ANCHOA FILETES EN ACEITE GIRASOL	110 grs aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				25			25	2,53 €	63,25 €		
ATÚN CLARO EN ACEITE VEGETAL	pack de 3 de 80 gr. aprox. ,peso neto mínimo	PACK							0	1,66 €	0,00 €		
ATÚN CLARO EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	120 grs aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					25		25	0,85 €	21,25 €		

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 14: CONSERVAS DE PESCADO SALAMANCA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 14: CONSERVAS DE PESCADO SALAMANCA													
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.	CAMP.	CyCO Béjar	RM.Charr	RM Molinos	AJ.Dieg.Torr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			CANTIDAD	PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO
ATÚN CLARO EN ESCABECHE EN TRONCO	1,300 Kg aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					50		50	14,75 €	737,50 €		
ATÚN CLARO EN TRONCO ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	650 grs aprox. , peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				250		10	260	5,90 €	1.534,00 €		
ATÚN CLARO EN TRONCO ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	1,300 Kg aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	168		300	250			718	13,98 €	10.037,64 €		
ATÚN CLARO MIGAS EN ACEITE DE GIRASOL	900 grs aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		180		25		50	255	5,03 €	1.282,65 €		
CABALLA FILETES EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL (120 grs aproximadamente)	650 grs aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	72				15		87	4,21 €	366,27 €		
CALAMARES SALSA	115 grs. aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			741				741	0,83 €	615,36 €		
CALAMARES TINTA	115 grs. aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	40		40				81	0,80 €	64,74 €		
CHICHARRO EN ESCABECHE	2,500 kg aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	17,59 €	0,00 €		
CHICHARRO EN ESCABECHE	660 grs aprox. , peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	47						47	11,26 €	527,70 €		

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 14: CONSERVAS DE PESCADO SALAMANCA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 14: CONSERVAS DE PESCADO SALAMANCA													
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.	CAMP.	CyCO Béjar	RM.Charr	RM Molinos	AJ.Dieg.Torr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			CANTIDAD	PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO
CHICHARRO EN ESCABECHE	1,270 Kg aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			21				21	12,82 €	270,24 €		
MEJILLONES EN ESCABECHE	660 grs aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			29				29	10,47 €	307,68 €		
MEJILLONES EN ESCABECHE	120 gr. aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					683		683	0,92 €	628,20 €		
MEJILLONES AL NATURAL	660 grs aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	11,14 €	0,00 €		
PULPO AJILLO	115 grs. aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			442				442	1,21 €	534,72 €		
SARDINAS EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	120 grs aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					70	70	141	0,79 €	111,32 €		
SARDINAS EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	700 grs aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				4			4	4,96 €	19,75 €		
SARDINAS EN ESCABECHE	700 grs aprox .peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	9,37 €	0,00 €		
SARDINAS EN TOMATE	120 gr aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					270	270	539	0,73 €	393,54 €		

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 14: CONSERVAS DE PESCADO SALAMANCA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 14: CONSERVAS DE PESCADO SALAMANCA														
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.	CAMP.	CyCO Béjar	RM.Charr	RM Molinos	AJ.Dieg.Torr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA		
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	
SARDINAS EN TOMATE	700 grs.aprox .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	2,60 €	0,00 €			
SARDINILLAS EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	700 grs aprox .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	26	26			26		77	5,79 €	447,20 €			
VERDEL EN ESCABECHE	5 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	51,53 €	0,00 €			
											TOTAL IMPORTE MÁXIMO, IVA EXCLUIDO	19.094,85 €	TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	

TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	
IVA 4%	
IVA10%	
IVA 21%	
TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA INCLUIDO	

DENOMINACION DE LOS CENTROS Y DIRECCIONES:

RESID. RESIDENCIA 3ª EDAD "SAN JUAN DE SAHAGÚN"
Ctra. De Aldealengua, Km. 2 -37003 SALAMANCA
Tfno.: 923182264

CAMP. CAMP - SALAMANCA
Paseo Lunes de Aguas, s/n - 37008 SALAMANCA
Tfno.: 923192738

RM.Charr MARIA DOLORES PEREZ LUCAS ALBA "LOS CHARROS"
C/ Lugo, 1. 37003 SALAMANCA
Tfno.: 923182045

RM Molinos LOS MOLINOS DE TORMES
Juan Pablo II, 67 - 37008 Salamanca
Tfno.: 923193308

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
 EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 14: CONSERVAS DE PESCADO SALAMANCA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 14: CONSERVAS DE PESCADO SALAMANCA													
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.	CAMP.	CyCO Béjar	RM.Charr	RM Molinos	AJ.Dieg.Torr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO

CyCO Béjar C.A.M.P.y C.O
 Monte Mario, s/n - 37700 BÉJAR (Salamanca)
 Tfno.: 923403175

AJ.Dieg.Torr ALBERGUE DIEGO TORRES
 C/ Severo Ochoa, 4 - C.P.: 37300 - Peñaranda de Bracamonte
 Tfno.: 923540988

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 15: CONSERVAS DE PESCADO SEGOVIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 15: CONSERVAS DE PESCADO SEGOVIA			RESID.Mix	RESID.Asist	Casa Tierra	RJ.Emp.Teod	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
AGUJA EN ACEITE VEGETAL GIRASOL	1 kg aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	7,99 €	0,00 €		
AGUJA EN ACEITE VEGETAL GIRASOL	1,650 Kg aprox peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	11,46 €	0,00 €		
AGUJA EN ACEITE VEGETAL GIRASOL	520 gr.aprox ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	6,74 €	0,00 €		
AGUJA EN ESCABECHE	1 kg aprox ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			12		12	8,20 €	98,40 €		
ANCHOA FILETES EN ACEITE VEGETAL GIRASOL	560 grs aprox,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				6	6	11,00 €	66,00 €		
ANCHOA FILETES EN ACEITE GIRASOL	110 grs aprox,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			50		50	2,53 €	126,50 €		
ATÚN CLARO EN ACEITE VEGETAL	pack de 3 de 80 gr. aprox,peso neto mínimo	PACK				6	6	1,66 €	9,96 €		
ATÚN CLARO EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	120 grs aprox,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			1.200		1.200	0,85 €	1.020,00 €		
ATÚN CLARO EN ESCABECHE EN TRONCO	1,300 Kg aprox,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			12	25	37	14,75 €	545,75 €		
ATÚN CLARO EN TRONCO ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	650 grs aprox , peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	5,90 €	0,00 €		

LOTE 15: CONSERVAS DE PESCADO SEGOVIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 15: CONSERVAS DE PESCADO SEGOVIA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.Mix	RESID.Asist	Casa Tierra	RJ.Emp.Teod	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ATÚN CLARO EN TRONCO ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	1,300 Kg aprox, peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		240		25	265	13,98 €	3.704,70 €		
ATÚN CLARO MIGAS EN ACEITE DE GIRASOL	900 grs aprox,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	96				96	5,03 €	482,88 €		
CABALLA FILETES EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL (120 grs aproximadamente)	650 grs aprox,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	720				720	4,21 €	3.031,20 €		
CALAMARES SALSA	115 grs. aprox,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	4.634	4.634	4.634	4.634	18.535	0,83 €	15.384,00 €		
CALAMARES TINTA	115 grs. aprox, peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			1.245		1.245	0,80 €	996,00 €		
CHICHARRO EN ESCABECHE	2,500 kg aprox, peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				0	0	17,59 €	0,00 €		
CHICHARRO EN ESCABECHE	660 grs aprox , peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			10		10	11,26 €	110,34 €		
CHICHARRO EN ESCABECHE	1,270 Kg aprox, peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	12,82 €	0,00 €		
MEJILLONES EN ESCABECHE	660 grs aprox, peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	119			6	125	10,47 €	1.307,64 €		
MEJILLONES EN ESCABECHE	120 gr. aprox,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	3.414	3.414	3.414	3.414	13.657	0,92 €	12.564,00 €		
MEJILLONES AL NATURAL	660 grs aprox,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	11,14 €	0,00 €		

LOTE 15: CONSERVAS DE PESCADO SEGOVIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 15: CONSERVAS DE PESCADO SEGOVIA			RESID.Mix	RESID.Asist	Casa Tierra	RJ.Emp.Teod	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA		
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	
PULPO AJILLO	115 grs. aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	2.762	2.762	2.762	2.762	11.048	1,21 €	13.368,00 €			
SARDINAS EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	120 grs aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			1.838		1.838	0,79 €	1.452,00 €			
SARDINAS EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	700 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		2			2	4,96 €	9,48 €			
SARDINAS EN ESCABECHE	700 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	9,37 €	0,00 €			
SARDINAS EN TOMATE	120 gr aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	3.851	3.851	3.851	3.851	15.403	0,73 €	11.244,00 €			
SARDINAS EN TOMATE	700 grs.aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	2,60 €	0,00 €			
SARDINILLAS EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	700 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				3	3	5,79 €	15,60 €			
VERDEL EN ESCABECHE	5 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	10	10	6		26	51,53 €	1.354,86 €			
									TOTAL IMPORTE MÁXIMO, IVA EXCLUIDO	66.891,31 €	TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	

TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	
IVA 4%	
IVA10%	
IVA 21%	
TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA INCLUIDO	

LOTE 15: CONSERVAS DE PESCADO SEGOVIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 15: CONSERVAS DE PESCADO SEGOVIA			RESID.Mix	RESID.Asist	Casa Tierra	RJ.Emp.Teod	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO

DENOMINACION DE LOS CENTROS Y DIRECCIONES:

RESID.Mix RESIDENCIA MIXTA DE PERSONAS MAYORES.
 Ctra. De Valladolid, 10- 4003 SEGOVIA
 Tfno.: 921436061

Casa Tierra CASA DE LA TIERRA
 Teniente de Ochoa, 6 SEGOVIA
 Tfno.: 921463764

RESID.Asist RESIDENCIA ASISTIDOS DE PERSONAS MAYORES.
 Ctra. Soria Plasencia, s/n - 40002 SEGOVIA
 Tfno.: 921431652

RJ.Emp.Teod Resid. Juv. EMPERADOR TEODOSIO
 Pº Conde Sepúlveda, 4 - C.P.: 42002 - Segovia
 Tfno.: 921441111

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 16: CONSERVAS DE PESCADO SORIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 16: CONSERVAS DE PESCADO SORIA			RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
AGUJA EN ACEITE VEGETAL GIRASOL	1 kg aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	7,99 €	0,00 €		
AGUJA EN ACEITE VEGETAL GIRASOL	1,650 Kg aprox peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	11,46 €	0,00 €		
AGUJA EN ACEITE VEGETAL GIRASOL	520 gr.aprox ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	6,74 €	0,00 €		
AGUJA EN ESCABECHE	1 kg aprox ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	8,20 €	0,00 €		
ANCHOA FILETES EN ACEITE VEGETAL GIRASOL	560 grs aprox,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	24	10	80	18	132	11,00 €	1.452,00 €		
ANCHOA FILETES EN ACEITE GIRASOL	110 grs aprox,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	2,53 €	0,00 €		
ATÚN CLARO EN ACEITE VEGETAL	pack de 3 de 80 gr. aprox.peso neto mínimo	PACK					0	1,66 €	0,00 €		
ATÚN CLARO EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	120 grs aprox,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,85 €	0,00 €		
ATÚN CLARO EN ESCABECHE EN TRONCO	1,300 Kg aprox,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	400	30	100	110	640	14,75 €	9.440,00 €		
ATÚN CLARO EN TRONCO ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	650 grs aprox , peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		162			162	5,90 €	955,80 €		
ATÚN CLARO EN TRONCO ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	1,300 Kg aprox, peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	100	435	60	60	655	13,98 €	9.156,90 €		

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 16: CONSERVAS DE PESCADO SORIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 16: CONSERVAS DE PESCADO SORIA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ATÚN CLARO MIGAS EN ACEITE DE GIRASOL	900 grs aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	5,03 €	0,00 €		
CABALLA FILETES EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL (120 grs aproximadamente)	650 grs aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			40	15	55	4,21 €	231,55 €		
CALAMARES SALSA	115 grs. aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,83 €	0,00 €		
CALAMARES TINTA	115 grs. aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,80 €	0,00 €		
CHICHARRO EN ESCABECHE	2,500 kg aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	11		0		11	17,59 €	196,00 €		
CHICHARRO EN ESCABECHE	660 grs aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	11,26 €	0,00 €		
CHICHARRO EN ESCABECHE	1,270 Kg aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	12,82 €	0,00 €		
MEJILLONES EN ESCABECHE	660 grs aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	10,47 €	0,00 €		
MEJILLONES EN ESCABECHE	120 gr. aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,92 €	0,00 €		
MEJILLONES AL NATURAL	660 grs aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	11,14 €	0,00 €		
PULPO AJILLO	115 grs. aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,21 €	0,00 €		
SARDINAS EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	120 grs aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			38		38	0,79 €	30,25 €		

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 16: CONSERVAS DE PESCADO SORIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 16: CONSERVAS DE PESCADO SORIA												
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA		
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	
SARDINAS EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	700 grs aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	4,96 €	0,00 €			
SARDINAS EN ESCABECHE	700 grs aprox .peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	9,37 €	0,00 €			
SARDINAS EN TOMATE	120 gr aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,73 €	0,00 €			
SARDINAS EN TOMATE	700 grs.aprox .peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	2,60 €	0,00 €			
SARDINILLAS EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	700 grs aprox .peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	222	222	10		454	5,79 €	2.631,20 €			
VERDEL EN ESCABECHE	5 kg aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			1	1	3	51,53 €	144,75 €			
									TOTAL IMPORTE MÁXIMO, IVA EXCLUIDO	24.238,45 €	TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	

TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO		
	IVA 4%	
	IVA10%	
	IVA 21%	
TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA INCLUIDO		

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
 EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 16: CONSERVAS DE PESCADO SORIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 16: CONSERVAS DE PESCADO SORIA			RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO

DENOMINACION DE LOS CENTROS Y DIRECCIONES:

RESID.	RESIDENCIA PARA PERSONAS MAYORES Camino Los Royales, nº 2- 42004 SORIA Tfno.: 975231033	R.J.Gaya N	Resid. Juv. GAYA NUÑO Paseo de San Francisco,1 - C.P.: 42003 - Soria Tfno.: 975221466
CAMPyCO	C.A.M.P.Y C.O "ANGEL DE LA GUARDA" Camino del Peñón, 1- 42005 SORIA Tfno.: 975239047	R.J.A.Mach	Resid. Juv. ANTONIO MACHADO Plaza Odón Alonso 1 - C.P.: 42003 - Soria Tfno.: 975239960

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 17: CONSERVAS DE PESCADO VALLADOLID

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 17: CONSERVAS DE PESCADO VALLADOLID			RESID.Parq	RASVA	CAMP.	R.J.J.Mont	CM.Mojad	C.J.Zambr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
AGUJA EN ACEITE VEGETAL GIRASOL	1 kg aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)						24	24	7,990 €	191,76 €		
AGUJA EN ACEITE VEGETAL GIRASOL	1,650 Kg aprox peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				24			24	11,460 €	275,04 €		
AGUJA EN ACEITE VEGETAL GIRASOL	520 gr.aprox ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	6,740 €	0,00 €		
AGUJA EN ESCABECHE	1 kg aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	8,200 €	0,00 €		
ANCHOA FILETES EN ACEITE VEGETAL GIRASOL	560 grs aprox,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				6		48	54	11,000 €	594,00 €		
ANCHOA FILETES EN ACEITE GIRASOL	110 grs aprox,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	2,530 €	0,00 €		
ATÚN CLARO EN ACEITE VEGETAL	3 pack 80 gr. aprox,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			40				40	1,660 €	66,40 €		
ATÚN CLARO EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	120 grs aprox,peso neto mínimo	PACK							0	0,850 €	0,00 €		
ATÚN CLARO EN ESCABECHE EN TRONCO	1,300 Kg aprox,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				90			90	14,750 €	1.327,50 €		
ATÚN CLARO EN TRONCO ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	650 grs aprox. , peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	5,900 €	0,00 €		
ATÚN CLARO EN TRONCO ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	1,300 Kg aprox, peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	550		312	170	30		1.062	13,980 €	14.846,76 €		

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 17: CONSERVAS DE PESCADO VALLADOLID

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 17: CONSERVAS DE PESCADO VALLADOLID			RESID.Parq	RASVA	CAMP.	R.J.J.Mont	CM.Mojad	C.J.Zambr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ATÚN CLARO MIGAS EN ACEITE DE GIRASOL	900 grs aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		800	72			240	1.112	5,030 €	5.593,36 €		
CABALLA FILETES EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL (120 grs aproximadamente)	650 grs aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	250	400		24	30		704	4,210 €	2.963,84 €		
CALAMARES SALSA	115 grs. aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	0,830 €	0,00 €		
CALAMARES TINTA	115 grs. aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	0,800 €	0,00 €		
CHICHARRO EN ESCABECHE	2,500 kg aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0			0			0	17,590 €	0,00 €		
CHICHARRO EN ESCABECHE	660 grs aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	11,260 €	0,00 €		
CHICHARRO EN ESCABECHE	1,270 Kg aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		175	6			12	193	12,820 €	2.472,28 €		
MEJILLONES EN ESCABECHE	660 grs aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	47	47		47		47	189	10,470 €	1.974,28 €		
MEJILLONES EN ESCABECHE	120 gr. aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	0,920 €	0,00 €		
MEJILLONES AL NATURAL	660 grs aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	11,140 €	0,00 €		
PULPO AJILLO	115 grs. aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	1,210 €	0,00 €		
SARDINAS EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	120 grs aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	0,790 €	0,00 €		

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 17: CONSERVAS DE PESCADO VALLADOLID

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 17: CONSERVAS DE PESCADO VALLADOLID														
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.Parq	RASVA	CAMP.	R.J.J.Mont	CM.Mojad	C.J.Zambr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA		
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			CANTIDAD	PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
SARDINAS EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	700 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	8						8	4,960 €	39,50 €			
SARDINAS EN ESCABECHE	700 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	9,370 €	0,00 €			
SARDINAS EN TOMATE	120 gr aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	385		385				770	0,730 €	562,20 €			
SARDINAS EN TOMATE	700 grs.aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				7			7	2,600 €	17,52 €			
SARDINILLAS EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	700 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		69	69	69	69	69	344	5,790 €	1.991,60 €			
VERDEL EN ESCABECHE	5 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	6	6	6	6			25	51,530 €	1.291,17 €			
											TOTAL IMPORTE MÁXIMO, IVA EXCLUIDO	34.207,21 €	TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	

TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO		
	IVA 4%	
	IVA10%	
	IVA 21%	
TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA INCLUIDO		

DENOMINACION DE LOS CENTROS Y DIRECCIONES:

RESID.Parqs RESIDENCIA DE PARQUESOL
C/ Amadeo Arias nº 2 - 47014 VALLADOLID
Tfno.: 983372693

R.J.J.Mont Cº Menores " José Montero"
C/ Mirabel, nº 9 - VALLADOLID
Tfno.: 983350079

RASVA RESIDENCIA ASISTIDA 3ª EDAD
Ctra. Rueda, 64 - 47008 VALLADOLID
Tfno.: 983228400

CM.Mojad HOGAR " LA ALAMEDA"
Avda. de los Paseos, nº 7 - 47250 MOJADOS
Tfno.: 983607018

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
 EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 17: CONSERVAS DE PESCADO VALLADOLID

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 17: CONSERVAS DE PESCADO VALLADOLID			RESID.Parq	RASVA	CAMP.	R.J.J.Mont	CM.Mojad	C.J.Zambr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO

CAMP. CAMP " Pajarillos"
 C/ Pajarillos, s/n - 47012 VALLADOLID
 Tfno.: 983398399

C.J.Zambr CENTRO ZAMBRANA
 Paseo Juan Carlos I, s/n - 47013 VALLADOLID
 Tfno.: 983457570

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 18: CONSERVAS DE PESCADO ZAMORA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 18: CONSERVAS DE PESCADO ZAMORA														
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. TRES ARBOLES	RESID. Benav	CD. Belén	CD. N. Madre	CR. V. Yermo	R. J. D ^o Urra	AJ. SM. Casta	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
AGUJA EN ACEITE VEGETAL GIRASOL	1 kg aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	80	24		36	50	10	12	212	7,99 €	1.693,88 €		
AGUJA EN ACEITE VEGETAL GIRASOL	1,650 Kg aprox peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			24					24	11,46 €	275,04 €		
AGUJA EN ACEITE VEGETAL GIRASOL	520 gr.aprox ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)								0	6,74 €	0,00 €		
AGUJA EN ESCABECHE	1 kg aprox ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)								0	8,20 €	0,00 €		
ANCHOA FILETES EN ACEITE VEGETAL GIRASOL	560 grs aprox,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					24	5		29	11,00 €	319,00 €		
ANCHOA FILETES EN ACEITE GIRASOL	110 grs aprox,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)								0	2,53 €	0,00 €		
ATÚN CLARO EN ACEITE VEGETAL	pack de 3 de 80 gr. aprox,peso neto mínimo	PACK			90					90	1,66 €	149,40 €		
ATÚN CLARO EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	120 grs aprox,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			90				20	110	0,85 €	93,50 €		
ATÚN CLARO EN ESCABECHE EN TRONCO	1,300 Kg aprox,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				36	100		20	156	14,75 €	2.301,00 €		
ATÚN CLARO EN TRONCO ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	650 grs aprox , peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)								0	5,90 €	0,00 €		
ATÚN CLARO EN TRONCO ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	1,300 Kg aprox, peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	200	700	60		360	26		1.346	13,98 €	18.817,08 €		

LOTE 18: CONSERVAS DE PESCADO ZAMORA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 18: CONSERVAS DE PESCADO ZAMORA														
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. TRES ARBOLES	RESID. Benav	CD. Belén	CD. N. Madre	CR. V. Yermo	R. J. D. Urra	AJ. SM. Casta	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ATÚN CLARO MIGAS EN ACEITE DE GIRASOL	900 grs aprox, peso neto mínimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			24	48		50		122	5,03 €	613,66 €		
CABALLA FILETES EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL (120 grs aproximadamente)	650 grs aprox, peso neto mínimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			24					24	4,21 €	101,04 €		
CALAMARES SALSA	115 grs. aprox, peso neto mínimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)								0	0,83 €	0,00 €		
CALAMARES TINTA	115 grs. aprox, peso neto mínimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			103					103	0,80 €	82,67 €		
CHICHARRO EN ESCABECHE	2,500 kg aprox, peso neto mínimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)	2	2						3	17,59 €	56,00 €		
CHICHARRO EN ESCABECHE	660 grs aprox, peso neto mínimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)								0	11,26 €	0,00 €		
CHICHARRO EN ESCABECHE	1,270 Kg aprox, peso neto mínimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)				32				32	12,82 €	405,36 €		
MEJILLONES EN ESCABECHE	660 grs aprox, peso neto mínimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)						24		24	10,47 €	256,40 €		
MEJILLONES EN ESCABECHE	120 gr. aprox, peso neto mínimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			319				319	637	0,92 €	586,32 €		
MEJILLONES AL NATURAL	660 grs aprox, peso neto mínimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)				2				2	11,14 €	22,08 €		
PULPO AJILLO	115 grs. aprox, peso neto mínimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			884					884	1,21 €	1.069,44 €		
SARDINAS EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	120 grs aprox, peso neto mínimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			147					147	0,79 €	116,16 €		
SARDINAS EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	700 grs aprox, peso neto mínimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)				16	16		16	48	4,96 €	237,00 €		

LOTE 18: CONSERVAS DE PESCADO ZAMORA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 18: CONSERVAS DE PESCADO ZAMORA														
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. TRES ARBOLES	RESID.Benav	CD.Belén	CD.N.Madre	CR.V.Yermo	R.J.DºUrra	AJ.SM.Casta	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
SARDINAS EN ESCABECHE	700 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)								0	9,37 €	0,00 €		
SARDINAS EN TOMATE	120 gr aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)								0	0,73 €	0,00 €		
SARDINAS EN TOMATE	700 grs.aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)								0	2,60 €	0,00 €		
SARDINILLAS EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	700 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	32	32	32		32	32		160	5,79 €	928,40 €		
VERDEL EN ESCABECHE	5 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0					0	51,53 €	0,00 €		
											TOTAL IMPORTE MÁXIMO, IVA EXCLUIDO	28.123,43 €	TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	

TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO		
	IVA 4%	
	IVA10%	
	IVA 21%	
TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA INCLUIDO		

DENOMINACION DE LOS CENTROS Y DIRECCIONES:

RESID. RESIDENCIA 3ª EDAD
Avda. Obispo Acuña, 4 -ZAMORA
Tfno.: 980522904

RESID.Benav RESIDENCIA PARA PERSONAS MAYORES "LOS VALLES"
Camino de Manganeses, s/n - 49600 BENAVENTE (ZA)
Tfno.: 980630771

CD.Belén CENTRO DE DIA DE PERSONAS MAYORES "BELÉN"
Plaza de Belén, s/n- 49027 ZAMORA
Tfno.: 980533976

CR.V.Yermo CENTRO REGIONAL "VIRGEN DEL YERMO"
Alto de San Lázaro, s/n - 49024 ZAMORA
Tfno.: 980525161

R.J.DºUrra Resid. Juv. DOÑA URRACA
Villalpando 7 - C.P.: 49005 - Zamora
Tfno.: 980512671

AJ.SM.Casta ALBERGUE JUV. S.MARTIN DE CASTAÑEDA
Carretera del Lago s/n - C.P.: 49361 - San Martín de Castañeda
Tfno.: 980622053

LOTE 18: CONSERVAS DE PESCADO ZAMORA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 18: CONSERVAS DE PESCADO ZAMORA														
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. TRES ARBOLES	RESID.Benav	CD.Belén	CD.N.Madre	CR.V.Yermo	R.J.D ^o Urre	AJ.SM.Casta	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO

CD.N.Madre CLUB DE ANCIANOS "NUESTRA MADRE"
 C/ El Riego, 7 - 49002 ZAMORA